
PREMIÉROVÉ
FILMY

tvnova_filmy_jaro2012_FIN.indd   3 16.1.2012   9:35:14



Habermannův mlýn
Příběh Habermannova mlýna založené-
ho na skutečných událostech ukazuje 
jednu z nejčernějších kapitol ve vztazích 

mezi Čechy a Němci. Krutosti, které 
provázely poválečný odsun Němců, 

zůstávají tabu dodnes. To vše se 
snaží objasnit tento český dram- 
historický-válečný film. 
Hrají: K. Roden, Z. Kronerová, M. Waschke, 
H. Herzsprung, B. Becker, R. Holub, O. Kai-
ser, J. Hrušinský. Režie: Juraj Herz

Román pro muže
Komedie-drama Román pro muže vypráví 
příběh tří sourozenců, kteří odjíždějí na tra-
diční výlet do hor v zádech se stínem neod-
vratně se blížící smrti jednoho ze sourozen-
ců. Výlet se však změní v  tragikomickou 
konfrontaci základních hodnot a životních 
postojů.
Hrají: M. Donutil, M. Vladyka, V. Hybnerová, T. Pauhofo-
vá, J. Budař, F. Čapka. Režie: Tomáš Bařina

Alvin a Chipmunkové
Situační humor doprovázený 

vtipnými písničkami patří k těm 
nejlepším zbraním, se který-
mi na  diváky Chipmunkové 
v americké animované rodin-
né komedii s  názvem Alvin 
a Chipmunkové vyrukují. Trio 
zpívajících veverek přivedl 
na  svět Ross Bagdasarian 
v roce 1958. 

Hrají: J. Lee, D. Gross, C. Richardson, J. 
Lunch. Režisér: Tim Hill

Alvin a Chipmunkové 2
Tentokrát Alvin, Simon a  Teodor potkají 

nové kamarády na střední škole, kam začnou 
chodit. Poznají také tři nové kamarádky, ze kte-
rých se možná stane i něco víc.
Hrají: J. Long, Ch. Applegate, A. Faris, M. Gray Gubler, J. McCart-
ney, A. Podhled, Z. Levi. Režie: Betty Thomas

Čertova nevěsta
V  české pohádce Čertova nevěsta krá-
lovna zoufale touží po potomkovi, a pro-
to se rozhodne upsat čertovi. Narodí se jí 
dcera Štěpánka, která se má stát v den 
svých 18. narozenin Luciperovou nevěs-
tou. O její záchranu se pokusí její kamarád 
z dětství – Štěpán. 
Hrají: F. Němec, S. Laurinová, E. Josefíková, V. Šanda, D. 
Suchařípa, B. Munzarová, K. Zima. Režie: Zdeněk Troška

tvnova_filmy_jaro2012_FIN.indd   4 16.1.2012   9:35:19



Jak ukrást nevěstu
Tom si v americko-britské romantické kome-
dii Jak ukrást nevěstu užívá života, až do té 
chvíle, než mu jeho přítelkyně Hannah ozná-
mí, že se zasnoubila s bohatým Skotem. Tom 
přijede jako host na  svatbu, kde se snaží 
Hannu přesvědčit, aby se k němu vrátila. 
Hrají: P. Dempsey, M. Monaghan, K. McKidd, K. Harrison, 
R. Arguette. Režie: Paul Weiland

Bejvalek se  
nezbavíš
Romantická komedie Bej-
valek se nezbavíš je o ne-
napravitelném sukničkáři, 
kterému se jednoho dne 
zjeví mrtvý strýček Wayne, 
který miloval party a noční 
život. Spolu s ním však při-
cházejí duchové bývalých 
přítelkyň. 
Hrají: M. McConaughey, J. Garner, M. 
Souhlas, B. Meyer, E. Stone, N. DeWulf. 
Režie: Mark Waters

Válka nevěst
Kamarádky Liv a Emma se dokonale doplňují, pasují k sobě jako 
jing a jang. To vše se změní, když nešťastným omylem připadnou 
jejich svatby na jejich vysněném místě na tentýž den. Vdavekchti-
vé nevěsty jsou rozhodnuty použít všech mazaných prostředků, 
aby té druhé její velký den překazily.
Hrají: A. Hathaway, K. Hudson, C. Bergen, S. Howey, B. Geenberg. Režie: Gary Winick

Dopisy  
pro Julii
Dopisy pro Julii 
jsou dojemnou, ro-
mantickou a  zároveň 
hravou love-story. Američanka 
Sophie přijede do Verony a namísto romantických procházek ji 
její workoholický snoubenec vláčí po městě, kde otevírá novou 
pobočku s delikatesami. Sophie začne se skupinou dobrovolní-
ků odpovídat na dopisy toužících žen založené ve zdi staroby-
lého domu. Objeví starý dopis Angličanky Claire, se kterou za-
čne hledat Lorenza, kterého Claire před půl stoletím opustila. 
Hrají: A. Seyfried, Ch. Egan, V. Redgrave, F. Nero, G. Černal, L. Ranieri. Režie: Gary 
Winick

Hancock
Život cynického superhrdiny Hancocka v americké krimi-akč-

ní-fantasy-komedii se změní tehdy, když zachrání život Raye 
Embreyho, který pracuje jako PR executive – osoba zodpo-
vědná za styk s veřejností. Hancock s ním začne spolupra-
covat a zjistí, že i on má přece jen svou zranitelnou stránku. 
Hrají: W. Smith, J. Bateman, Ch. Thečin, E. Marsan, D. Faerch, J. Galecki. 
Režie: Peter Berg

tvnova_filmy_jaro2012_FIN.indd   5 16.1.2012   9:35:33



© 2012 CET 21 spol. s r.o. – člen skupiny CME

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz

Úhel pohledu
Politický thriller popisuje mohutný 
teroristický útok z pohledu něko-
lika jeho svědků či samotných 
aktérů. Na  Hlavním náměstí 
ve španělské Salamance je při 
zahájení významného protite-
roristického summitu zasažen 
dvěma výstřely americký pre-
zident. 

Hrají: D. Quaid, M. Fox, S. Weaver, W. 
Hurt, F. Whitaker, E. Ramirez, S. Fenner. 

Režie: Pete Travis

Pařba ve Vegas
Filmová komedie Pařba ve  Ve-
gas je o  loučení se svobodou, 
které se nepředstavitelným způso-
bem zvrhne. Doug a  jeho tři kamarádi 
se ráno ve Vegas probudí s třeštící hlavou 
a kocovinou, zjistí, že si vlastně vůbec nic ne-
pamatují. Jejich luxusní hotelový pokoj vypa-
dá jak po výbuchu a ženicha nemůže nikdo 
nikde najít. 
Hrají: J. Bartla, B. Cooper, E. Helms, Z. Galifianakis, K. Ne-
ony, H. Graham. Režie: Todd Phillips

tvnova_filmy_jaro2012_FIN.indd   2 16.1.2012   9:35:11


